
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO
COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2023 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 
PROCESSO: 20101.001441/2023.01 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Agente de
Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da Secretaria de Estado da
Saúde do Estado de Roraima, torna público aos interessados, que a Sessão Pública referente ao Pregão
supracitado, cujo objeto é Eventual Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço
de forma contínua de Recepcionistas para atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima, de
acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo
I, que no dia 27/11/2023 o pregão foi SUSPENSO “SINE DIE”, após solicitação do núcleo de processos,
setor responsável pela elaboração do Termo de referência para análise técnica e adequação do mesmo. Na
oportunidade, informamos ainda, que logo após as adequações, o certame será publicado novamente em data
oportuna.

 
Boa Vista – RR, 27 de novembro de 2023. 

 
(Assinado Eletronicamente)✍

ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitações e Contratos na Saúde – COSELC/SESAU-RR

DECRETO Nº 1422-P, DE 8 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Agente de
Contratação, em 27/11/2023, às 11:57, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 10881765 e o código CRC FBCB4973.

20101.086156/2023.43 10881765v1

Criado por 03188843216, versão 1 por 03188843216 em 27/11/2023 11:14:15.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

